ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 декабря 2011 г.

	№
	34/160-3

	город Ржев

Об утверждении  числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам Президента Российской Федерации в 2012 году
В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1. Утвердить число членов участковых избирательных комиссий города Ржева избирательных участков №№802-832 с правом решающего голоса по выборам Президента Российской Федерации в 2012 году в количестве согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии города Ржева на сайте Администрации города Ржева в сети Интернет.
Председатель

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Н.Ю.Нечаева

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

города Ржева                                                                                      Т.А.Папсуева
Приложение
к Постановлению

 Территориальной избирательной

 комиссии города Ржева

 №34/160-3 от 30.12.2011 г.
Число членов участковых избирательных комиссий города Ржева

 избирательных участков №№802-832 с правом решающего голоса по выборам Президента Российской Федерации
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1
	802
	11

	2
	803
	11

	3
	804
	9

	4
	805
	12

	5
	806
	9

	6
	807
	11

	7
	808
	11

	8
	809
	9

	9
	810
	10

	10
	811
	10

	11
	812
	13

	12
	813
	11

	13
	814
	10

	14
	815
	11

	15
	816
	10

	16
	817
	10

	17
	818
	12

	18
	819
	11

	19
	820
	12

	20
	821
	11

	21
	822
	11

	22
	823
	10

	23
	824
	10

	24
	825
	10

	25
	826
	10

	26
	827
	9

	27
	828
	8

	28
	829
	11

	29
	830
	10

	30
	831
	5

	31
	832
	5